Yine, 9
Eylül 1888 tarihli arşiv belgesinde de13 aynı konuya
değinilmiş; veteriner sınıflarına rağbet edilmesini sağla-
mak için istihdam koşullarını düzenleyen bir nizamname
hazırlanması gerektiği ifade edilmiştir.

12 Memalik-i Şahane’de Baytarların Teksiri. Vasıta-i Servet, 17 Mayıs

1296 (2 Mayıs1880), sayı: 3, s: 33-35; Mülkiye Baytarları. Vasıta-i
Servet, 23 Ağustos 1296 (4 Eylül 1880), sayı: 10, s: 145-146; Suret-
i Mazbata. Vasıta-i Servet, 15 Temmuz 1304 (27 Temmuz 1888),
sayı: 12, s: 178-183.

13 BOA, Tarih: 29 Ekim 1888 (23 S 1306), Dosya No: 102, Gömlek
No: 93, Fon Kodu: MF.MKT. Ayrıca bk. Suret-i Mazbata. Vasıta-i
Servet, 15 Temmuz 1304 (27 Temmuz 1888), sayı: 12, s.: 178-183.